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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 39 m2,

SZCZECIN, WAŁY CHROBREGO

Cena 2 000 zł

Na wynajem przytulna kawalerka z wydzieloną sypialnią położona przy samych Wałach Chrobrego. Topowa
lokalizacja!
Mieszkanie o powierzchni ok. 39 m2 zlokalizowane na drugim piętrze apartamentowca z 2000 roku wraz z
miejscem postojowym w garażowcu.
Duży balkon z przepięknym widokiem na rzekę Odrę.
Budynek wyposażony w windę. Nieruchomość idealna dla jednej osoby lub pary.

Na metraż mieszkania składa się:
- salon z odseparowaną, wyposażoną w kompleksowy sprzęt kuchnią,
- wydzielona sypialnia z szafą i biurkiem,
- łazienka z prysznicem i WC,
- korytarz z wnęką i szafą w zabudowie.

Mieszkanie w pełni wyposażone.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. W mieszkaniu została zainstalowana również klimatyzacja.

W pobliżu Szczecińskie Bulwary, Politechnika Morska, Teatr Polski, Park Żeromskiego, restauracje, dworzec
kolejowy, sklepy, szkoła, komunikacja miejska, oraz inne obiekty użyteczności publicznej.

Cena najmu 2000 zł+500 zł czynsz + prąd + 200 zł miejsce postojowe (nieobligatoryjnie). Kaucja zwrotna w
wysokości 2000 zł.
Obowiązuje umowa najmu okazjonalnego.

Nieruchomość dostępna od zaraz.
Polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol ELT32544 Symbol SWO 412157

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 000 PLN Cena w EURO 427 €

Cena w USD 465 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN
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Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WAŁY CHROBREGO

Powierzchnia całkowita 39 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2000

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian YTONG

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 2

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 6 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Monitoring JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 24924

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


